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サイズ 表記・速度

23.1-26 14PR 156 A8

チューブサイズ

23.1-26 TR218A

TD-01

サイズ 表記・速度

445/70R24  AC70G MPT 151 G

460/70R24  AC70G IMP 151/163 A8

500/70R24  AC70G IMP 155/164 A8

500/85R24  SFT IMP 158/171 A8

750/65R26  SFT 166 D 

650/75R32  AC70G 172 A8

800/65R32  AC70N 178 A8

チューブサイズ

14.9-24 TR218A

16.9-24 TR218A

18.4-24 TR218A

18.4-24 TR218A

28.1-26 TR218A

650/75-32 TR218A

800/65-32 TR218A

AC70G/AC70N/SFT

コンバイン・自走ハーベスター用
バイアス /ラジアルタイヤ

幅×外径

幅×外径

587*1,605

435*1,248

455*1,236

496*1,313

528*1,458

738*1,620

650*1,795

743*1,835
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サイズ 表記・速度

7.50-20 TF-01 6PR 103 A6　

8.3-20 TD-13 6PR 104 A8

12.4-32 TD-13 6PR 119 A6

サイズ 表記・速度

6.5/80-15 6PR 98 A6

10.0/75-15.3 8PR 118 A8

11.5/80-15.3 10PR 130 A8

チューブサイズ

7.50-20 TR15

TR15

12.4-32 TR218A

チューブサイズ

155/165-15 TR13

10.0/75-15 TR15

11.5/80-15.3 TR15

TF-01/TD-13

TS-05

トラクター用バイアスタイヤ

作業機用インプルメントタイヤ

※12.4-32のみカルタ―

※6.5/80-15のみ アライアンス 324

幅×外径

205*915

211*895

315*1,360

幅×外径

163*663

264*780

290*867

7.50-20
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サイズ 表記・速度

320/80-18(12.5/80-18) 10PR 126/139 A8

360/80-20(14.5/75-20) 8PR 128/141 A8

400/70-20(16.0/70-20) 14PR 142/154 A8

400/70-20 TR-01 14PR 150 B

サイズ 表記・速度

400/60-15.5  14PR 140 A8

550/60-22.5  16PR 167 A8

チューブサイズ

12.5/80-15.3 TR15

14.5/80-20 TR15

16.0/70-20 TR15

16.0/70-20 TR15

チューブサイズ

400/60-15.5 TR15

550/60-22.5 TR218A

TD-10/TR-01

TR-08

作業機用インプルメントタイヤ

幅×外径

幅×外径

308*1,000

360*1,092

412*1,106

404*1,090

390*865

537*1,254
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サイズ 表記・速度

500/60-22.5   16PR 159 A8

サイズ 表記・速度

600/55R26.5 IMP 165D

650/55R26.5 IMP 169D

650/65R26.5 IMP 174D

750/60R30.5 IMP 181D

850/50R30.5 IMP 182D

チューブサイズ

500/60-22.5 TR218A

チューブサイズ

600/55-26.5 TR218A

600/55-26.5 TR218A

23.1-26 TR218A

TR-12

AGRITERRA 02

作業機用インプルメントタイヤ

幅×外径

503*1,192

幅×外径

626*1,335

653*1,383

675*1,516

792*1,672

880*1,620

都度問合せ

都度問合せ
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サイズ 表記・速度

10.0/80-12 10PR 117 A8

10.0/75-15.3 10PR 122 A8

11.5/80-15.3 10PR 130 A8

11.5/80-15.3 14PR 139 A8

12.5/80-15.3 14PR 141 A8

15.0/55-17 14PR 137  A8

19.0/45-17(500/40-17) 14PR 144 A8

12.5/80-18 14PR 145 A8

13.0/65-18 16PR 143 A8

チューブサイズ

10.0/80-12 TR15

10.0/75-15 TR15

TR15

TR15

12.5/80-15.3 TR15

15.0/55-17 TR15

19.0/45-17 TR15

12.5/80-18 TR15

340/65-18 TR218A

IM-04

サイズ 表記・速度

18.5 × 8.50-8 6PR 78 A6

チューブサイズ

18 × 8.50-8 TR13

B63

サイズ 表記・速度

14.5/80-18   12PR 155 A8

チューブサイズ

15.0/70-18 TR15

IM-03

幅×外径

264*710
264*760
290*845
290*845
307*889
391*850
491*866
308*965
336*890

幅×外径

372*1,045

12.5/80-15.3
12.5/80-15.3

幅×外径
215*470
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サイズ 表記・速度

11L-16   10PR 119 A6

チューブサイズ

11L-15

IM-05

サイズ 表記・速度

500/50R17 IMP 149 D

チューブサイズ

19.0/45-17 TR15

AR-03

サイズ 表記・速度

405/70R18(16.0/70R18) 156 B

チューブサイズ

15.0/70-18 TR15

EM-01

幅×外径

285*805

幅×外径

幅×外径

502*933

407*1,070
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サイズ 表記・速度

5.00-8 8PR 106 A5

6.00-9 10PR 118 A8

6.50-10 10PR 122 A5

7.00-12 14PR 134 A5

8.15-15 14PR 146 A5

サイズ 表記・速度

10.00-20 16PR 146  B

チューブサイズ

5.00-8 TR13

6.00-9 JS2

6.50-10 TR87

7.00-12 TR15

8.25-15 V3.02.8

チューブサイズ

10.00-20 V3-02.14

FL-08

NB-38

フォークリフト用タイヤ

スプレーヤー用タイヤ

幅×外径

幅×外径

132*476

160*540

177*588
192*672
216*707

275*1,077
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サイズ 表記・速度

440/80R24(16.9R24) 149 D

チューブサイズ

16.9-24 TR218A

HCM

ホイールローダー用
オールシーズンタイヤ

幅×外径

467*1,318
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TD-01
23.1-26 14PR 2.0 587*1,605 23.1-26 TR218A

AC70G/AC70N/SFT
445/70R24 MPT 151 G AC70G 3.5 435*1,248 14.9-24 TR218A
460/70R24 IMP 151/163 A8 AC70G 3.2 455*1,236 16.9-24 TR218A
500/70R24 IMP 155/164 A8 AC70G 2.8 496*1,313 18.4-24 TR218A
500/85R24 IMP 158/171 A8 SFT 2.8 528*1,458 18.4-24 TR218A
750/65R26 166 D SFT 2.4 738*1,620 28.1-26 TR218A
650/75R32 172 A8 AC70G 3.2 650*1,795 650/75-32 TR218A
800/65R32 178 A8 AC70N 3.2 743*1,835 800/65-32 TR218A

AGRITERRA 02
600/55R26.5 IMP 165D 4.0 626*1,335 600/55-26.5 TR218A
650/55R26.5 IMP 169D 4.0 653*1,383 600/55-26.5 TR218A
650/65R26.5 IMP 174D 4.0 675*1,516 23.1-26 TR218A
750/60R30.5 IMP 181D 4.0 792*1,672
850/50R30.5 IMP 182D 4.0 880*1,620

TF-01/TD-13
7.50-20 6PR 2.8 205*915 7.50-20 TR15
8.30-20 6PR 2.0 211*895 7.50-20 TR15
12.4-32 6PR 1.7 315*1,360 12.4-32 TR218A

TS-05
6.50-80-15 6PR 3.6 163*663 155/165-15 TR13

10.0/75-15.3 8PR 3.0 264*780 10.0/75-15 TR15
11.5/80-15.3 10PR 4.0 290*867 11.5/80-15.3 TR15

TD-10/TR-01
320/80-18 10PR 12.5/80-18 3.1 308*1,000 12.5/80-15.3 TR15
360/80-20 8PR 14.5/75-20 2.3 360*1,092 14.5/80-20 TR15
400/70-20 14PR 16.0/70-20 3.1 412*1,106 16.0/70-20 TR15
400/70-20 14PR TR-01 4.0 404*1,090 16.0/70-20 TR15

TR-08
400/60-15.5 14PR 3.5 390*865 400/60-15.5 TR15
550/60-22.5 16PR 2.8 537*1,254 550/60-22.5 TR218A

TR-12
500/60-22.5 16PR 3.0 503*1,192 500/60-22.5 TR218A
550/60-22.5 16PR 2.8 537*1,254 550/60-22.5 TR218A

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

コンバイン、自走式ハーベスター、各種インプルメント、
ラジアル、バイアス、フローテーションタイヤ
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IM-04
10.0/80-12 10PR 3.9 264*710 10.0/80-12 TR15
10.0/75-15.3 10PR 4.0 264*760 10.0/75-15 TR15
11.5/80-15.3 10PR 3.5 290*845 12.5/80-15.3 TR15
11.5/80-15.3 14PR 4.75 290*845 12.5/80-15.3 TR15
12.5/80-15.3 14PR 4.30 307*889 12.5/80-15.3 TR15
15.0/55-17 14PR 3.7 391*850 15.0/55-17 TR15
19.0/45-17 14PR 500/40-17 4.0 491*866 19.0/45-17 TR15
12.5/80-18 14PR 4.25 308*965 12.5/80-18 TR15
13.0/65-18 16PR 5.0 336*890 340/65-18 TR218A

FL-08
5.00-8 8PR 8.25 132*476 5.00-8 TR13
6.00-9 10PR 8.5 160*540 6.00-9 JS2
6.50-10 10PR 7.75 177*588 6.50-10 TR87
7.00-12 14PR 9.0 192*672 7.00-12 TR15
8.15-15 14PR 10.0 216*707 8.25-15 V3.02.8

KRAMP
13 × 5.00-6 4PR 2.5 127*330 13 × 5.00-6 TR13
15 × 6.00-6 6PR 2.9 152*381 15 × 6.00-6 TR13
16 × 6.50-8 6PR 2.9 166*406 16 × 6.50-8 TR13

IM-03
14.5/80-18 12PR 4.25 372*1,045 15.0/70-18 TR15

IM-05
11L-16 10PR 3.75 285*805 11L-15

AR-03
500/50R17 149D IMP 5.0 502*933 19.0/45-17 TR15

EM-01
405/70R18 156B 16.0/70R18 6.5 407*1,070 15.0/70-18 TR15

NB-38
10.00-20 16PR 7.5 275*1,077 10.00-20 V3.02.14

HCM
440/80R24 149D 16.9R24 3.2 467*1,318 16.9-24 TR218A

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

コンバイン、自走式ハーベスター、各種インプルメント、
ラジアル、バイアス、フローテーションタイヤ




